平成28年5月11日

各 位

会 社 名 株式会社ツバキ・ナカシマ

代表者名 取締役兼代表執行役CEO 髙宮 勉

(コード：6464、東証第1部)

問合せ先 取締役兼専務執行役CFO 小原 シェキール

(TEL.06－6224－0193)

(((((訂正・数値データ訂正訂正・数値データ訂正訂正・数値データ訂正訂正・数値データ訂正訂正・数値データ訂正)))))平成平成平成平成平成2222288888年年年年年1111122222月期第月期第月期第月期第月期第11111四半四半四半四半四半期期期期期 決算短信決算短信決算短信決算短信決算短信[[[[[IIIIIFFFFFRRRRRSSSSS]]]]](((((連結）連結）連結）連結）連結）

当社は、平成28年5月9日に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせします。また、数値デ

ータにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信します。

尚、訂正箇所は下線で表示しております。

記

１．平成28年12月期第1四半期の連結業績（平成28年1月1日～平成28年3月31日）

（訂正前）

（１）連結経営成績(累計) (％表示は、対前年同四半期増減率)

売上収益 営業利益 税引前利益 四半期利益
親会社の所有者に

帰属する四半期利益

四半期包括利益

合計額

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

28年12月期第1四半期 8,939 △9.7 1,627 △17.2 1,264 △31.5 963 △36.1 963 △36.1 △842 △21.8

27年12月期第1四半期 9,896 15.2 1,965 17.5 1,844 37.0 1,507 64.0 1,507 64.1 1,078 915.5

（訂正後）

（１）連結経営成績(累計) (％表示は、対前年同四半期増減率)

売上収益 営業利益 税引前利益 四半期利益
親会社の所有者に

帰属する四半期利益

四半期包括利益

合計額

百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

28年12月期第1四半期 8,939 △9.7 1,627 △17.2 1,264 △31.5 963 △36.1 963 △36.1 △842 △178.2

27年12月期第1四半期 9,896 15.2 1,965 17.5 1,844 37.0 1,507 64.0 1,507 64.1 1,078 915.5

以 上

決算短信 （宝印刷）  2016年05月11日 16時12分 1ページ （Tess 1.40(64) 20150116_01）